INDICAÇÃO N.º 676/2018
Reparar o relógio da torre do Castelo.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de moradores da região do Castelo referente ao relógio localizado na torre, que atualmente se encontra parado necessitando de reparos;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar o reparo do relógio da torre do Castelo.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 05 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB